1

三明市社科规划领导小组办公室文件
明社规办〔2021〕2 号

关于 2021年度三明市社会科学规划课题

申报工作的补充通知

各县（市、区）社科联，各市级社科类学会（研究会、协会），

各高校社科联、科研处，市直有关单位：

根据市委宣传部要求，经研究，三明市社科规划领导小

组办公室决定在 4 月 1 日下发的 2021 年度三明市社会科学

规划课题重点研究方向基础上，增加学习宣传贯彻习总书记

“七一”重要讲话精神课题选题方向。现将有关事项通知如

下：

一、申报时间

截止 2021 年 7 月 20 日。

二、申报地点

市社会科学规划领导小组办公室（设在市社科联）。

三、申报资料要求

申请人必须认真填写《三明市社会科学研究规划课题申

2

请书》一份、活页五份，用计算机填写，统一按 A4 纸规格

印制，课题论证活页请夹在申请书内。课题的立项评审、实

施管理、鉴定验收按照管理办法规定执行。

四、材料下载

课题申报申请书、活页在三明社科规划办公共邮箱

（smskghb@163.com，密码 ghb8217800)或 e 三明下载。未尽

事宜可向市社会科学规划领导小组办公室咨询，联系电话：

8217800 联系人：顾真。

五、其他事项

其余事项要求，详见《关于 2021 年度社科规划工作有

关事项的通知》。

附件：1.三明市社会科学规划课题申请书

2.《课题论证》活页

三明市社会科学规划领导小组办公室

2021 年 7 月 6 日